
DS 201800827 
Smlouva 0 dílo 

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Z. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník 

Článek I, 
Smluvní strany 

1. Objednatel 
Statutární město Liberec 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 
Ve věcech smluvních: Bc. Jaroslavem Sopouškem, vedoucím odboru kancelář tajemníka 
kontaktní Osoba: Lubomír Popp, vedoucí Odd. krizového řízení tel.: mobil: 

e-mail: popp.lubomir@magiStrat‹líberec.cZ 
IČ; 00262978 
Č. ú. 
dále jen „Objednatel” 

2. Zhotovitel 
RI OKNA a.s. 
Se sídlem Úkolky 1055, Bzenec, 696 81 
Zastoupené. Petrem Ingrem, předsedou představenstva 
V této věci zastoupená Václavem Marounkem - Zplnomocněným obchodním zástupcem 
IČO; 60724862 
DIČz CZ60724862 
Účet:
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl B 4626 
dále jen ,,Zhotovitel” 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

„Výměna oken v hasičské Zbrojnici v Horním Hanychově J eštědská č. p. 230“ 

Výměna oken proběhne v souladu S nabídkou č. IS 0076/1, která je nedílnou Součástí Smlouvy 
jako příloha č.l. 

Článek III. 
Doba plnění 

Zhotovitel provede dílo do 31. 7. 2018

1



Článek Iv. 
Cena díla 

Cena díla činí: 

129 020,06; Kč bez DPH (Slovy: stodvacetdevěttisícdvacet korun českých 
šest haléřů) 

DPH 2l%. 27 094,2l,- Kč (slovy: dvacetsedmtisícdevadesátčtyři korun českých 
dvacetjedna haléřů) 

cena vč. DPH je l56 l l4,27,- Kč (Slovy: Stopadesátšesttisícstočtrnáct korun českých 
dvacetsedm haléřů). 

Objednatel neposkytuje Zálohy. 

Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná anepřekročitelná azahrnuje veškeré 
náklady nezbytné křádnému splnění závazků zhotovitele. Cena může být měněna 
a překročena pouze V Souvislosti se změnou DPH. 

Daň Z přidané hodnoty bude k celkové ceně účtována dle daňových předpisů platných 
vdobě vystavení daňového dokladu (dle zákona O DPH č.235/2004 Sb., Vplatném 
Znění) při fakturaci Zdanitehıého plnění. 

Faktura (daňový doklad) musí být vystavena do 15 dnů od předání díla bez vad a 
nedodělků aodeslána na adresu sídla objednatele nejpozději do 7 dnů od jejího 
vystavení. 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů Ode dne prokazatelného doručení objednateli. 

Faktura musí obsahovat náležitosti v rozsahu Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, V platném Znění, Zejména: 

- označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
- označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidencní císlo této smlouvy) 
- den uskutečnění plnění, 
- cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla 
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, je objednatel oprávněn vrátit jí zhotoviteli ve lhůtě 
splatnosti Zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet Znovu ve 
stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury objednateli. 

Dohodnutou cenu za provedení díla uhradí objednatel na základě faktury, která 
obsahuje všechny náležitostí stanovené touto Smlouvou apříslušnými právními

2 

z 

V ı

v
š



předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo 
na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

Článek v. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, 
které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, O překážkách, které by mohly 
ohrozit termíny stanovené touto smlouvou. 

Zhotovitel se zavazuje oznámit Objednateli neprodleně všechny podstatné změny 
askutečnosti, které mají vliv nebo mohou mít vliv, nebo souvisejí spředmětem 
smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy dotýkají. 

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době. 

Objednatel je povinen ve sjednané době dílo převzít na adrese Ještědska 230, Homí 
Hanychov a potvrdit podpisem předávacího protokolu správnost a úplnost 
provedeného díla. Toto za stranu objednatele provede oprávněný zástupce ve věcech 
technických p. Michal Prokop, referent odd. krizového řízení. 

Objednatel souhlasí spřevzetím dokoněeného díla ipřed uplynutím dohodnutého 
termínu plnění. 

Článek VI. 
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škodv na ní 

Vlastníkem je od počátku Objednatel. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické 
právo ke Zhotovované věci na třetí osobu před zaplacením dohodnuté ceny. 

Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování až do předání 
a převzetí věcí objednatelem zhotovitel. 

Článek vn. 
Dohoda O smluvní pokutě. úrok Z prodlení a náhrada škodv 

V případě, že Zhotovitel nepředá dílo V dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje 
se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% Z celkové ceny díla včetně DPH 
za každý den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů Ode dne doručení písemného vyúčtování její výše 
zhotoviteli.

3



Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok 
Z prodlení ve výši 0,5% Z fakturované částky za každý den prodlení. 

Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 
zhotovitele vztahující se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou 
smluvní pokutou. 

Čiánøk VIII. 
Odpovědnost za vady díla, Záruka 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a jejími 
přílohami avšemi technickými normami, které se vztahují kmateriálům apracírn 
prováděným na základě této smlouvy, jinak vlastnosti Obvyklé, a dále že bude 
použitelné ke Smluvenému, jinak obvyklému účelu. 

Zhotovitel poskytuje na dílo zániku za jakost. Záruční doba na plastové profily je 60 
měsíců, na Ostatní součásti a příslušenství je 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet 
ode dne předání díla zápisem dle čl. V smlouvy. 
Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační 
protokol). Pokud bude objednatel požadovat Odstranění vady zhotovitelem, zavazuje 
se zhotovitel Započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez 
zbytečného odkladu tyto odstranit, nejpozději však budou vady odstraněny do 14 dnů 
od nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany vzhledem k charakteru vady jinak, a to 
na své náklady. 

V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a Zhotovitel 
neodstraní nahlášenć vady ve lhůtě stanovené dle Odst. 3 tohoto článku, je objednatel 
oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady 
zhotovitele. 

Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel vreklamačním 
protokole uvede přibližnou Specifikaci závady. 

Článek IX. 
Zveřejnění smlouzy 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) 
a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačeııí údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

4



O. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv V souladu S § 6 
odst. l zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její 
účinnosti jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek X. 
Zaverecna ustanovenı 

Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy Z ní vyplývající občanský 
zákoník, V platném znění. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve 
smyslu § 2999 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných 
dodatků a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení §l765 občanského 
zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech Whotoveních, které mají platnost a závaznost 
originálu. Objednatel izhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že smlouva 
byla Sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a Svobodné vůle, bez nátlaku 
na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání O veškerých skutečnostech 
a náležitostech, které smluvní Strany zamýšlely mezi sebou v Souvislosti 
s poskytnutím služeb ujednat. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními 
této smlouvy, ustanoveními občanského zákoníku a ostatních platných právních 
předpisů. V případě konfiiktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou 
V rozporu s donucujícími ustanoveními občanského Zákoníku a dalšími právními 
předpisy. 

Tato smlouva se řídí českým právem a jakékoliv spory stran budou rozhodovány před 
příslušnými soudy České republiky. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Pokud je jakékoli ustanovení této smlouvy po jejím uzavření shledáno Za neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné, pak tím nebudou dotčeny Ostatní části této smlouvy 
a Ostatní její ustanovení zůstane platné, účinné avymahatelné vcelém rozsahu

5



povolenćm Zákonem. Strany se tímto Zavazují nahradit neplatná, neúčínná nebo 
nevymahatelná ustanovení novými přičemž nová ustanovení se musí co ne'více blížit 7 J 
významu neplatných, neúčirmých nebo nevymahatelných ustanovení. 

ll.Smluvní Strany prohlašují, že Ídentifikační údaje specifikující Smluvní strany jsou 
v souladu S právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, 
Ze zmeny dotčených údajů písemně oznámí druh' 1 e Sm uvrıí Straně bez zbytečného 
odkladu. Při změně identífikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není 
nutne uzavírat ke Smlouvě dodatek, jedině že O to požádá jedna ze smluvních stran 

Přílohy. l) Cenová nabídka 

V Liberci dne ...... 05' mm 

Václav Marounek 
zplnomocněný obchodní zástupce ved

RI OKNA a.S. 

6



AL 
žz-'‹‹,,ł 

QFNÉL “°V4›sg ® Š "ˇ* »*““"É““` 
'ˇ RI ÍJKIQ/Ä r“ "*~ëz~ i=\'=$\"“ e ønuıh , %"f'0“'°` '”'=›“‹“`*' ELASJ' ' l:iLLNilŠ ° D_RE\LQ 

RI OKNA a_5_ Zpracoval: RI Varnsdorf - S1 
Ukojky 1055 Obchodní zástupce: 
696 81 Bzenec Kontakt 
Česká republika 
|Č:ˇ6O724862 Dne: 13.3.2018 
DICI CZ60724862 ---- 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Statutární město Liberec 
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626. 
obchodní zastoupení.“ "ám-D'-E;BÉ"eŠe 1 

460 01 Lıberec1 
RI OKNA a.s 
Václav Mamunek 

Mnhšız 
E- ': k _ 

` ' .L`b
_ Námdní535 Maıl pro op mıcha|@magıstrat I erec cz 

407 47 Varnsdorf 
Mobil: 
Tel.: 
E-mail: riokna.vdf@seZnam.cZ; 

CENOVÁ NABÍDKA 
č. ıs0075 / 1 

Vážení obchodni přátelé. 

Předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás připravili s veškerou péčí na základě Vašich 
požadavků. 

Naše společnost Rl OKNA® již od roku 1996 vyrábí S \/ysokou řemeslnou zručnosti okna a dveře pro 
zákazníky Z mnoha Evropských Zemi. Pro výrobu oken a dveří používáme na základě dlouholetých 
zkušeností pouze ověřené kvalitni materiály a technologické postupy. Naše okna jsou \/yrobena z profilů 
německého výrobce SALAMANDER®, nebo Z prOfi|o\/ých řad Rl LINE. Všechna okna jsou opatřena 
ocelovou výztuhou S velkou tuhosti. Pohodlné a dlouhodobě kvalitní užívání je zajištěno kováním 
prověřených Evropských výrobců - společností SIEGENIA-AUBl® a MACO®. Již v základní nabídce je 
použito dvojsklo či trojsklo S teplým plastovým rámečkem Standartně V šedé barvě. 
Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte S jakýmkoliv dotazem 
kontaktovat obchodního Zástupce uvedeného v kontaktech výše. Vice informací O našich produktech 
získáte na <www.ri-okna.cz>. 

Všechny dveře a okna otviravé dovnitř jsou znázorněny_při pohledu zevnitř, dveře otviravé ven 
jsou znázorněny_při pohledu zvenku. 

Hasičská zbrojnice Horní Hanychov, Ještèdská 230, Liberec 

Str1Z 11, 13.3.2018



ozice Počet z z Cena za kus Cena celkem
1 

1460 

II 
1x1,500m 

lxlks

2 

1000 _ . _.____Ť_ „X4 

1×1,000m 

1x1kS 

3 ks 
0 7 7 Í 0 

8Š47,00 Kč 28 841,00 Kč 

Systém: 
Rám: 
Křídlo: 
Barva: 

RI TREND Line 2D 
TREND ZD okenní 64mm/70mm ökom. 
2 * 2D Standard 78mm-6kOrn.okennıˇ 
Bílá 

ˇ ˇ Černé/Černé Tesnení: 
Kování: 
kř. profil 
1 D078 
2 D078 

Maco Multi MATIC KS (Standard) 
klika 
500 O levé 
500 OS pravé - mikroventilace 

pa/e tl. výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
2.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zask/.lištyr standard 
Vyztužení: Standard 
Předvrtání; 8/L+P+H 
Odvodnéníz dopředu 
Rozměr: 1460× 144-Omm .. . 

200mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 200 mm 
Lišta pozink 30×40mm k parapetu 

1ks 

Systém: 
Rám: 
Křídlo: 
Barva: 
Těsnění: 
Kování: 
kř. profi/ 
1 D078 

RI TREND Line 2D 
TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kOm. 
2D standard 78mm-6kom.okennı' 
Bílá ˇ 
Černé/Cerné 
Maco Multi MATIC KS (Standard) 
klika 
400 OS levé - mikrovenìilace 

pole tl. Výplň 
1.1 24 Climaplus 4‹16-4 Ar Ug=1,1 
Zask/_/išty: Standard 
Vyztužení; Standard 
Prˇedvrtání: 8/L+P+H 
Odvodnění: dopředu 
Rozměr: 1000× 1080mm .. ,, v 

250mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 250 mm 
Lišta pozink 30x40mm k parapetu 

Slír. 2 211 
Nabídka : ISO076-1, 13.3.2018 

459,00 1 377,00 

64,00 192,00 

4 816,00 Kč 4 816,00 Kč 

384,00 384,00 

64,00 64,00



050 

1xl000m 

1450 

1xl500m

1[ I 
‹ı 

44

i 
1450 

P* 
1ks 

Systém: 
Rám: 
Křídlo: 
Barva: 
Těsnění: 
Kování: 
kř. profil 
1 D078 

en us ena ceikem 
4 816 00 Kc 4 816 00 Kc 

RI TREND Line 2D 
TREND 2D Okenní 64mm/70mm 6kOm 
2D Standard 78mm-ôkomokerıní 
Biıá ˇ 
Černé/Cerne' 
Maco Multi MATIC KS (Standard) 
klika 
400 OS pravé - mikroventilace 

pole tl. Výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zask/_/išíy: Standard 
Vyztužení: Standard 
Předvrtání: B/L+P+H 
Odvodnění: dopředu 
Rozměr: 1000× 1080mm _ . 

250mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 250 mm 
Lišta pozink 30×40mm k parapetu 

4ks 

Systém: 
Rám: 
Křídlo: 
Barva: 
Těsnění: 
Ková n i: 
kř. profil 
1 D078 

RI TREND Line 2D 
TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kom 
2D Standard 78mm-6kom.0kenrıi 
Bílá ˇ 
Černé/Cerné 
Maco Multi MATIC K5 (Standard) 
klika 
674,5 Sklopné klika nahoře 

pole tl. výplň 
1.1 24 Climapius 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zask/lišty: Standard 
Vyztužení.“ standard 
Předvrtání: 8/L+P+H 
Odvodnëní: dopředu 
Rozměr: 1460× 840mm ..._ 
250mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 250 mm 
Lišta pozink 30x40mm k parapetu 

1ks 

Systém: 
Rám: 
Křídlo: 
Barva: 

RI TREND Line ZD 
TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kOm 
2 * 2D standard 78mm-6kOm.okenni 
Bílá 

Těsnění: Cerné/Cerné 
Kován i: 
kř. profi/ 

Maco Multi MATIC KS (Standard) 
klika 

1 D078 500 O levé 
2 D078 500 OS pravé - mikroventilace 
pole tl. Výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
2.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 

Str. 3 Z 11 
Nabídka : IS0076-1, 13.3.2018 

384 00 00 

5199 00 Kc 20 796 00 KC 

514 00 2 056 00 

64 00 256 O0 

8 947 O0 Kc 8 947 O0 Kc



øøč. f f " r^ f" ” af **„søezn„ 

1x1,500m 

1x1kS

7 

__L T

L 
730 730 

1460 %i--~_4 

1X1,500m 

Ixlks

8 

, /É i 

//

1 

1x1,210m 

1X1kS 

Zaskljišty: standard 
Vyztužení: Standard 
Předvrtání: 8/L+P+H 
Odvodnění: dopředu 
Rozměr: 1460× 1440 mm I. _ 

300mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 300 mm 

607,00 607,00 
Lišta pozink 30×40mm k parapetu 

64,00 64,00 

2 ks 8 947,00 Kč 17 894,00 Kč 

Systém: RI TREND Line 2D 
Rám: TREND 2D Okenní 64mm/70mm ôkom. 
Křídlo: 2 ˇ' 2D standard 78mm-6kom.Okenní 
Barva: ęílá 
Těsnění: Cerné/Černé 
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 
1 D078 500 O levé 
2 D078 500 OS pravé - mikroventilace 
pole tl. Výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
2.1 24 Climapius 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zask/_/išty: standard 
Vyzlužení: Standard 
Předvrtání: 8/L+P+H 
Odvodnëní: dopředu 
Rozměr: 1460 X 1440 mm , _ 

200mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 200 mm 

459,00 918,00 
Lišta pozink 30×40mm k parapetu 

64,00 128,00 

1 ks 8 049,00 Kč 8 049.00 Kč 

Systém: RI TREND Line 2D 
Rám: TREND 2D oker1niB4mm/70mm 6kOm. 
Křídlo: ZD Standard 78mm-6kDm.Okennı' 
Barva: Bílá 
Těsnění: Černé/Černé 
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profi/ klika 
1 D078 500 OS levé - mikroventilace 
pole tl. výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zask/./ıˇšty: standard 
Vyztužení: standard 
Předvrtání: 8/L+P+H 
Odvodnění: dopředu 
Rozměr; 1155 X 1440 mm . _ 

200mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 200 mm 

394,00 394,00 
Lišta pozink 30›‹40mm k parapetu 

64,00 64,00 

Str. 4 Z 11 
Nabídka Z IS0076-1, 13.3.2018



1×0610m 

-EI 

540 

1 X 0 610 m

i 
1155 

7 77 777 
Pnnøx 

7777777 77777 7 77 
na en cel m 

1 ks 3 359 OO Kø 3 359 OO Kø 

Systém: RI TREND Line 2D 
Rám; TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kOm 
Křídlo: ZD Standard 78mm-6kom.okenní 
Barva: ęílá 
Těsnění: Cerné/Černé 
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 
1 D078 125 OS levé - mikroventílace 
pole tl. Výplň 
1.1 24 Clímaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zaskljíšty: Standard 
Vyztužení: Standard 
Předvrtání: 8/L+P+H 
Odvodnění: dopředu 
Rozměr: 560 X 540 mm _ _ _ 

300mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 300 mm 
Lišta pozink 30›‹40mm k parapetu 

320 00 320 O0 

1 ks 3 359 OO K0 3 359 OO Kn 

SySÍém: RI TREND Line 2D 
Rám: TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kom 
Křídlo: 2D Standard 78mmv6kom.Okenní 
Barva: ęílá _ 
Těsnění: Cerné/Cerné 
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 
1 D078 125 OS pravé - mikroventilace 
pole tl. Výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zask/.lištyf Standard 
Vyztužení: Standard 
Předvrtání: 8/L+P+H 
Odvodnëní: dopředu 
Rozměr: 560 x 540 mm ., _, . 

300mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 300 mm 
Lišta pozink 30x40mm k parapetu 

320 00 320 O0 

64 00 64 00 

1 ks 6 049 00 K0 6 049 OO Kč 

Systém: RI TREND Line 2D 
Rám: TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kom 
Křídlo: 2D Standard 78mm-6kom.okenní 
Ban/a: Bílá V 
Těsnění: Černé/Cerné 
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 
1 D078 500 OS levé - mikrovenłilace 
pole tl. výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zaskl./íšty: Standard 

Str. 5 Z 11 
Nabídka : ISO076-1, 13.3.2018



in ^ 6 W 6“ "í fi zen zøøznøn. 
Vyzíuženl: standard 
Předvrfání: 8lL+P+H 
Odı/Odnéní; dopředu 

1X1,210m 

1x1l‹S 

1x1,210m 

lxlks 

12 

740 74 ›-ìflàìl 
, 

1480 v- 

1x1,500m 

1x1l‹s 

Rozměr: 1155× 1440mm, , . 

200mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 200 mm 
Lišta pozink 30x40mm k parapetu 

1ks 

Systém: 
Rám: 
Křídlo: 
Barva: 
Těsnění: 
Kování: 
kř. profil 
1 D078 

RI TREND Line 2D 
TREND 2D Okenní 64mm/70mm ôkom 
2D Standard 78mm-Gkomokenní 
ęilá 
Cemé/Černé 
Maco Multi MATIC KS (Standard) 
klika 
500 OS pravé - míkroventilace 

pole tl. výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zaskllišty: Standard 
Vyztužení: Slandard 
Předvıłání: 8IL+P+H 
Odvodnéní: dopředu 
Rozměr: 1155x1440mm ._ , 

200mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 200 mm 
Lišta pozink 30x40mm k parapetu 

394,00 394,00 

64,00 64,00 

6 049,00 Kč 6 049,00 Kč 

394,00 394,00 

64,00 64,00 

4 ks 9127,00 Kč 36 508,00 Kč 

Systém: 
Ram: 
Křídlo: 
Ban/a: 
Těsnění: 
Kování: 
kř. profil 
1 D078 
2 D078 

RI TREND Line ZD 
TREND 2D okenní 64mm/70mm Gkom. 
2 * 2D standard 78mm-6kom.okenní 
Bílá ˇ 
Černé/Cerné 
Maco Multi MATIC KS (Standard) 
klika 
600 O levé 
600 OS pravé - mikroventilace 

pole tl. výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 ArU = 
2,1 24 Climaplus 4-16-4 ArU = 
ZaSl‹l.liŠty: Standard 
Předvrtání: 8lL+P+H 
Odvodnění: dopředu 
Rozměr: 

IQĹQ _xfl 
ˇ_xˇ_x 

1480× 1500mm : ._ _. 

200mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 200 mm 
Lišta pozink 30x40mm k parapetu 

Str. 6 Z 11 
Nabídka : ISO076-1, 13.3.2018 

459,00 1 836,00 

64,00 256,00



1 ks 
7 7 777 

23 458 OO KÍÍSÉŠS 00 Kč 
-zin 

1 71“ W 
cèzzx nøıx 

16 , , 

440 

2350

1 
737.5 737.5 742,5 742.5 

1475 1485 í..__.....__._.._..4ŤŤ.._4` 
, 

2980
_ 

1x1,550m 

Ixlks 

17

1 
_ 7.5 ik ˇ“-l 

2950 

440 

1X3,020m 

lxlks 

Sysľéml RI TREND Line 2D 
Rám: TREND ZD okenní 64mm/70mm ôkom. 
Křídlo: 4 * 2D Standard 78mm-6kom.Okenní 
Barva: Bílá 
Těsnění: Černé/Černé 
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 
1 D078 1050 OS levé - míkroventilace 
2 D078 1050 O pravé 
3 D078 500 0 levé 
4 D078 500 OS pravé - mikroventilace 
pole tl. výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug= 
1.2 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug= 
2.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug= 
2.2 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug= 
3.1 24 Clímaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
4.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Příčky: 2 * příčka 83mm / 70mm 
Spojení: 7053 Spojení l 25mm 
Zaskl./išty: Standard 
Vyztužení: Standard 
Předvrtání: 8/L+P+H 
Odvodnění: dopředu 
Rozměr: 2960 x 2350 mm _ .. . 

200mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 200 mm 

_n_n_x_x 

ˇ_x`_x'_n`_n 

470,00 470,00 
Lista pozink 30X40mm k parapetu 

1 ks 

Systém: RI TREND Line 2D 
Rám: TREND 2D Okenní 64mm/70mm Skom. 
Křídlo: 4 * 2D Standard 78mm-6kOm.okenrıí 
Ban/a: Bílá 
Těsnění: 
Kování: 
kř. profi/ klika 
1 D078 500 
2 D078 500 
3 D078 500 
4 D078 500 
pole tl. výplň 
1.1 24 Climaplus 4›16-4 Ar Ug= 
2.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug= 
3.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug= 
4.1 24 Climaplus 4-16~4 Ar Ug= 

7056 Sìatik 44mm Spojení: 

Černé/Černé 
Maco Multi MATIC KS (Standard) 

OS levé - míkroventílace 
O pravé 
O levé 
OS pravé - mikroventílace 

_nA_4_x 

_x_x_n._x 

Zaskllišty.“ standard 
Vyzíužení: Standard 
Předvrtání: 8lL+F'+H 
Odvodnéní: dopředu 
Rozměr: 2950× 1440 mm _. ._ 

200mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 200 mm 
Lišta pozink 30×40mm k parapetu 

Str. 7 Z 11 
Nabídka : IS0076-1, 13.3.2018 

64,00 64,00 

18 919,00 Kč 18 919.00 Kč 

798,00 798,00



7' 'W Ž' ` "W Ý" 4"' W" "Í '4" 'Í' Í* 
e4Íöì5 'KŤSÉÖO 

18 

ıüı ıfı
l 

› 730 730 Ť-~----l --Ť-4 
1450 

1×1,500m 

1X1kS 

19 

Obvod 
Počet oken 
Počet skel 
Obvod bez spojů 
Plocha oken 

1 KS 8 947,00 Kč 8 947,00 Kč 

Syslémì RI TREND Line 2D 
Rám: TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kom4 
Křídlo: 2 ' 2D Standard 78mm-6kom.okenni 
Barva: Iëíiá 
Těsnění: Cemé/Černé 
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř. profil klika 
1 D078 500 O levé 
2 D078 500 OS pravé - mikroventilace 
pole tl. výplň 
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
2.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
Zaskljíšty: Standard 
Vyztužení: Standard 
Předvrtání: 8/L+P+H 
Odvodnëní: dopředu 
Rozměr: 1460 x 1440 mm _ . _ 
350mm parapet bílý HAMMER plast INTERIER 
Hloubka: 350 mm 
Lišta pozink 30x40mm k parapetu 

1 X 24 KS 

Přehled: 

136,152 m 
26 l<S 
43 ks 
130,530 m 
45,99 m2 

1 X 30,96 m2 Plocha skel 

Suma položek 

734,00 734,00 

64,00 64,00 

0,00 Kč 0,00 Kč 

209 729,00 Kč 
Sleva 
Mimořádná Sleva 
Montáž 
Demontáž - dřevěná okna 
Montáž vnitřních parapetů 
Montáž pozinkovaných lišt 
Doprava (Zajišťuje Středisko) 

-90 183,47 
-27 495,47 
24 480,00 
6 700,00 
3 750,00 
1 040,00 
1 000,00 

Suma netto 
DPH 21,00 % 129 020,06 

27 094,21 
ástka k zaplacení 156 114,27 Kč 

Str. 8 Z 11 
Nabídka : IS0076-1, 13.3.2018



Termín montáže - 4. - 6. týden od podpisu smlouvy resp. uhrazení zálohy. Uvedený termín 
dodání závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín dodání je nutné si ověřit pracovníky 
na příslušném obchodním oddělení. 

Při nepřipravenosti stavby, ze strany objednatele, ve smluvně dohodnutý termín montáže 
se účtuje doprava 10Kč/km. 

Součástí každého plastového výrobku (kromě dveří S AL prahem) je 3cm vysoký podkladní 
profil, jehož výška není součástí výše uvedených výrobních rozměrů oken. 

Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře 
otevíravé ven jsou znázorněny při pohledu zvenku. 

- Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření. 

0 Termín dodáníje nutno dohodnout individuálně s pracovníky obchodního oddělení. 

Vysvětlivky: 

OS - otevíravé sklopné okno 

O - otevíravé okno 

S - sklopné okno 

SP - sklopně posuvné balkonové dveře 

VD - vstupní dveře 

D - balkónové dveře (kování jako vstupní dveře) 

klika-klika +FAB® - balkónové dveře (oboustranná okenní klika + FAB® pod/nad klikou) 
G.S.O. - garance Stavebního otvoru 

Cena montáže neobsahuje montáž parapetů ani jiného příslušenství, dále neobsahuje cenu demontáže, 
likvidace, Zednického zapravení ani jiných prací. Pokud tyto položky nejsou výslovně obsaženy v konečné 
rekapitulaci. Dovolujeme si Vám doporučit montáž otvorových výplní S použitím paropropustných a 
parotěsných fólií dle ČSN 730540-2. Použití této technologie montáže Vám zajistí optimální tepelné a 
izolační vlastnosti připojovací spáry, která vzniká mezi ot\/orovou výplní a stavebním otvorem. V případě 
Vašeho zájmu, kontaktujte prosím naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže podají 
podrobné informace. 

Nabídka je platná 30 dnů (v případě náhlých výrazných změn vstupních cen můze být platnost 
nabídky omezena). 

V prıpadně vyhlasené Sezónní nebo slevové akce je platnost nabídky omezena touto akcí. 
Při uzavření zakázky je účtována záloha ve výši 80% Z celkové ceny díla zálohovou fakturou. Doplatková 
faktura je účtována po předání díla. 

Str. 9 Z 11 
Nabídka : IS0076-1, 13.3.2018



Termín dodání: dle povrchové úpravy, zvoleného systému a konstrukčního řesení v rozmezí 4-7 týdnů 

Záruka: 60 měsíců na plastové proflly, 24 měsíců na Ostatní součásti a příslušenství. 

Objednatel bere výslovně na vědomí, že stanovené hodnoty teplotního součinitele prostupu tepla Uw, 
za předpokladu použití skla s hodnotou U9 S 1,9 W/(m2 . K), jsou platné pro všechny velikosti výplní 
stavebních otvorů (viz. Prohlášení O vlastnostech pro daný profilový systém). 
Dodatečný požadavek objednatele, uplatněný po uzavření smluvního vztahu, na provedení detailního 
výpočtu hodnot UW pro konkrétní velikosti výplní stavebních otvorů a Z něho plynoucí případné změny V 
konstrukci výplní, provede zhotovitel pouze za úhradu nákladů objednatelem. 

Zhotovitel výslovně upozorňuje objednatele, že pro zachování správné funkčnosti výplní otvorů, 
jejichž práh či rám navazuje přímo na rovinu podlahy (např. balkónové dveře, PSK, HST apod.), je 
nezbytné Z interiérové strany osadit tepelné zařízení temperující spodní část výplně otvoru. Objednatel 
upozornění zhotovitele porozuměl a trvá na montáži výplní otvorů do stávajících stavebních otvorů. 

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na toto: 
1/ Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule bez přerušení vinou stavební 
nepřipravenosti a ve smluvním termínu. Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek 
z\/ýšení ceny montáže. Náklad na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla. 
2/ V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se Záruka pouze na výrobl<y, nikoliv na funkčnost po 
zabudování. 
3/ Po montáži a následujících zednických pracech objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a 
čistotu odtoko\/ých drážek v dolní části rámu. 
4/ Po montáži a následujících zednických pracech je Objednatel povinnen ihned Odstranit Z oken 
ochrannou polepovou folii. 
5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby Objednatel provedl 1× za 6 měsíců kompletní 
promazání. 

Montáží se rozumí : 

- zaměření skutečných rozměrů na realizované stavbě 
- demontáží se rozumí \/ybourání původních oken, vnitřních parapetů, venkovních parapetů (v případě, 
že to zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra V paneláku, dvůr u RD a pod.) 

- zamontování výrobků do připravených otvorů (tj. ukotvení do ostění a vyplnění připojovací spáry 
polyuretanovou pěnou) 

- osazení třístupňového uzávěru připojovací spáry - SWS (je-li předmětem cenové nabídky) 
- seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti 
- kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže 
- pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapety venkovní i vnitřní pouze dodáváme 
společně se zakázkou 

- vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak. 

Zednickým zapravením se rozumí : 

- zapravení vnitřních špalet v provedení dle dohody S objednatelem 
- montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravení (pokud není individuálně 
nasmlouvána a není uvedena v cenově nabídce samostatnou položkou) 

- v ceně zednického zapravení není likvidace odpadu 
- vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak. 

Likvidací odpadu se rozumi : 

- odvoz rámů, křídel, suti 
- Pokud je likvidace zasmluvněna, je uvedena v cenové nabídce Samostatnou položkou. 
- vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak. 

Zkontrolujte prosím pečlivě všechny uvedené pnıky předmětu CENOVÉ NABÍDKY. Jakákoliv změna v 

Str. 10 Z 11 
Nabídka : ISO076-1, 13.3.2018



ov Zadání po uzavření Smlouvy O dílo (kupní smlouvy), muze mít Za následek posunutí termínu dodání a 
vznik vícenáklů. Potvrzení této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze Strany 

ástí Smlouvy O dílo (kupní Sml0u\ıy). 
 /Í 

22

Ă 

Str. 11 Z 11 
Nabídka : 150076-1, 13.3.2018


